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Меню дошкольной группы МКОУ «Костинологовская СОШ» 

на  21 апреля 2025г. 

 

Приѐм 

пищи 

Наименования блюда Выход 

блюда 

Энер. 

ценность 

(ккал) 

Завтрак Каша кукурузная  с маслом 

сливочным 

Бутерброд с маслом сливочным 

Чай с молоком 

200/5 

 

20/10 

180 

184 

 

170 

14,3 

Второй 

завтрак 

Яблоко свежее 100 44 

Обед Суп картофельный на мясном 

бульоне с крупой 

Гуляш из отварного мяса 

Макароны отварные 

Компот из  сушеных фруктов с vit C 

Хлеб пшеничный 

180 

 

100 

130 

180 

60 

91,5 

 

189 

168 

113 

96 

Полдник Пирожки печеные с капустой 

Чай с сахаром 

80 

180 

213 

50,4 

 


