Меню дошкольной группы МКОУ «Костинологовская СОШ» на 21 апреля 2025г.

Приём пищи	Наименования блюда	Выход блюда	Энер. ценность (ккал)
Завтрак	Каша кукурузная с маслом	200/5	184
	сливочным		
	Бутерброд с маслом сливочным	20/10	170
	Чай с молоком	180	14,3
Второй	Яблоко свежее	100	44
завтрак			
Обед	Суп картофельный на мясном	180	91,5
	бульоне с крупой		
	Гуляш из отварного мяса	100	189
	Макароны отварные	130	168
	Компот из сушеных фруктов с vit C	180	113
	Хлеб пшеничный	60	96
Полдник	Пирожки печеные с капустой	80	213
	Чай с сахаром	180	50,4